
 

 

 

 

 

Milí rodiče, 

jarní focení s živými kuřátky proběhne v pátek 25. března 2022 v dopoledních 

hodinách v prostorách MŠ. 

Prosíme, rozhodněte se, jaký typ z nabízených balíčků budete chtít, popřípadě 

kolikrát a nahlaste ve třídě paní učitelce nejpozději do čtvrtka 24. března 2022.  

V případě, že chcete vyfotit společně sourozence, z nichž některý nenavštěvuje 

naši MŠ, je to samozřejmě možné, jen se domluvte s  paní učitelkou na třídě. 

Prosíme, nachystejte svému dítěti oblečení, ve kterém chcete, aby bylo 

vyfoceno. Buď si jej obléknete doma a dovedete do školky anebo nachystáte 

na skříňku a domluvíte se s paní učitelkou. 

Paní fotografka prosí, abyste dětem před focením nelepili žádné tetovačky, 

které by pak musela retušovat.  

Všechny fotografie budou hotové před Velikonocemi.  

Děkujeme za spolupráci.  

 


